
Ventspils objekti izvirzīti “Latvijas
Būvniecības gada balvai 2022”
Ikgadējam konkursam Latvijas Būvniecības gada balva 2022 iesniegti 123 pieteikumi 10 nominācijās, aptverot arhitektūras, restaurācijas,
teritorijas labiekārtojuma un inženierbūvju projektus no dažādiem Latvijas novadiem.
GRAND PRIX un godalgas ieguvušie projekti tiks paziņoti 2022.gada 7. martā konkursa Gala ceremonijā, klātesot arhitektūras, būvniecības, dizaina nozaru profesionāļiem un augstām valsts

amatpersonām un pašvaldību institūciju vadošajiem darbiniekiem, auditorijā pulcējot vairāk kā 400 dalībniekus.

Īpaši liela konkurence šogad ir nominācijās – Koka būve, Pārbūve, Restaurācija, bet mega projektu realizācijas ir iesniegtas nominācijās Inženierbūve jaunbūve, Inženierbūve pārbūve,
Ražotnes. Dzīvojamo ēku segmentā konkurence nav tik liela, bet toties vērojama tipveida projektu dažādošanās un pievilcīgi arhitektūras risinājumi, kā arī izcili paraugi privātmāju jomā.

Konkursam pieteikti 2022. gadā ekspluatācijā nodoti objekti no Rīgas, Jelgavas, Liepājas, Ventspils, Kuldīgas, Blīdenes, Ogres, Mūrmuižas, Skrundas, Rēzeknes, Siguldas, Cēsīm, Daugavpils,

Palangas, Lubānas, Salacgrīvas, Grebņevas, Valmieras, Jūrmalas, Kokneses, Skrundas, Saldus, Elejas, Ādažiem, Līgatnes, Cesvaines, Saulkrastiem, Carnikavas, Alūksnes, Mežotnes,

Jaunmokām, Rūjienas, Rundāles.

Konkursam izvirzīto objektu saraksts skatāms ŠEIT.
Par konkursu

Konkursu Latvijas Būvniecības gada balva 2022 organizē biedrība Building Design and construction council (www.buvniekupadome.lv). Konkurss noris katru gadu, apkopojot iepriekšējā gadā

ekspluatācijā nodotos arhitektūras un inženierijas objektus. Rezultāti ik gadu tiek paziņoti marta sākumā svinīgā Gala ceremonijā. Vienlaicīgi ar konkursu Latvijas Būvniecības gada balva tiek

organizēts arī konkurss Latvijas Gada inženieris būvniecībā, arī tā rezultātus (konkursam pieteikti 40 labākie jomas speciālisti) būs iespējams uzzināt 7. martā.

https://www.ventspils.lv/app/uploads/2023/02/objektu-saraksts-ar-izpilditajiem-1.docx

